
                                                                                                                                           

                                                                                                                      
                        

               Муниципальное образование «Котлас» 
         Собрание депутатов четвертого созыва 

                                    Третья сессия 
                                 

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
От «23» апреля  2009 г.                 № 16        

О протесте Котласской транспортной 
прокуратуры  на пункт  4.12.  Правил 
организации торговли на территории  
муниципального образования 
«Котлас». 
  

                  Рассмотрев  протест Котласской  транспортной прокуратуры  на пункт  4.12.  
Правил организации торговли на территории  муниципального образования «Котлас», 
утвержденных решением Собрания депутатов МО «Котлас» № 84 от 23.04.1998 г. (в редакции  
решений № 167 от 15.06.1999; № 155 от 18.06.2002 г.; № 228 от 11.03.2003г.; № 328 от 
16.12.2003г.; № 35 от 05.05.2005г.;№ 163 от 16.12.2005 г.), руководствуясь Уставом МО 
«Котлас», 
                 Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 
 Протест  Котласской  транспортной прокуратуры  на пункт  4.12.  Правил 
организации торговли на территории  муниципального образования «Котлас», 
утвержденных решением Собрания депутатов МО «Котлас» № 84 от 23.04.1998 г. (в редакции  
решений № 167 от 15.06.1999; № 155 от 18.06.2002 г.; № 228 от 11.03.2003г.; № 328 от 
16.12.2003г.; № 35 от 05.05.2005г.;№ 163 от 16.12.2005 г.), оставить без удовлетворения. 
 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»        А.Ю. Степанов 


